
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 29.09.2011 № 2604 

 

О приостановлении действия 

некоторых мероприятий 

муниципальной долгосрочной целевой 

программы «Совершенствование 

гражданской обороны и защиты 

населения Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2010-2014 годы», 

утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

02.04.2010 № 951 

 

Руководствуясь статьями 31, 34, пунктом 1 статьи 86 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения сбалансированности и 

эффективности использования бюджетных средств  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приостановить с 01.01.2012 по 31.03.2012 действие подраздела I 

раздела 3, пункта 1.2 подраздела II раздела 3 муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Совершенствование гражданской 

обороны и защиты населения Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 

02.04.2010 № 951. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление 

в газете «Град Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника Административно-контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа В.М. Вдовыдченко. 

  

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа С.Г. Кондрашин 


